

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, doručena 7. 8. 2019, pod č. j. 94901/2019-520000-11, odpověď odeslána 14. 8. 2019

Obsah žádosti:

Poskytnutí informací z evidence přestupkových řízení, za přestupky dle ustanovení paragrafů 122 a 123 zákona číslo 186/2016 Sb., o hazardních hrách, za období od 1. 1. 2017 do data doručení žádosti (tedy 7. 8. 2019).

- 1. Kolik bylo v požadovaném období uloženo správních trestů napomenutí pro spáchání přestupku dle ust. § 122 z. č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách?*
- 2. Kolik bylo v požadovaném období uloženo správních trestů pokuty příkazem na místě pro spáchání přestupku dle ust. § 122 z. č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách?*
- 3. Kolik bylo v požadovaném období uloženo správních trestů napomenutí pro spáchání přestupku dle ust. § 123 z. č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách?*
- 4. Kolik bylo v požadovaném období uloženo správních trestů pokuty příkazem na místě pro spáchání přestupku dle ust. § 123 z. č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách?*

Odpověď:

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám povinný subjekt informace poskytuje:

- 1. Povinný subjekt v požadovaném období neuložil žádný správní trest napomenutí pro spáchání přestupku dle ust. § 122 z. č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách.*
- 2. Povinný subjekt v požadovaném období neuložil žádný správní trest pokuty příkazem na místě pro spáchání přestupku dle ust. § 122 z. č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách.*
- 3. Povinný subjekt v požadovaném období neuložil žádný správní trest napomenutí pro spáchání přestupku dle ust. § 123 z. č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách.*
- 4. Povinný subjekt v požadovaném období neuložil žádný správní trest pokuty příkazem na místě pro spáchání přestupku dle ust. § 123 z. č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách.*